prenechať vypožičiavateľovi do bezplatného užívania dočasne prebytočný hnuteľný majetok štátu 

v správe Ministerstva vnútra Slovenskej republiky, ktorý je špecifikovaný v preberacom protokole 

č. 1 a 2, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy (ďalej len „predmet výpožičky“). 

2. Hodnota predmetu výpožičky je stanovená na sumu 1541,16 eur (slovom: 

tisícpäťstoštyridsaťjeden eur a šestnásť centov). Predmet výpožičky sa nachádza v objekte 

vypožičiavateľa. 

3. Predmet výpožičky je pre požičiavateľa dočasne prebytočným majetkom na základe  Rozhodnutia 

o dočasnej prebytočnosti majetku štátu v správe Ministerstva vnútra Slovenskej republiky